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2024 KİŞİSEL VE KURUMSAL GELİŞİM 
EĞİTİM KATALOĞU 

 

 
"Kişiselleştirilmiş eğitim çözümleri sunuyoruz, ihtiyacınıza özel programlar tasarlıyoruz." 

 

 

 

"Sizinle etkileşimde bulunuyor, ihtiyaçlarınızı dinliyor ve özel eğitim 

tasarımlarımızla sürekli gelişiminiz için çalışıyoruz.” 
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VİZYONDER HAKKINDA 

"2015 yılından itibaren Vizyonder Eğitim ve Danışmanlık Derneği olarak, Türkiye 
genelindeki kamu kurumları, yerel yönetimler ve özel sektör firmalarına yönelik vizyon 
geliştiren, mevzuat değişikliklerini yakından takip eden bir anlayışla hizmet veriyoruz. 
Kurumların çalışanlarını en üst düzeyde eğitmek, kurumsal sistemlerin etkinliğini artırmak, 
standartların ötesinde bir verimlilik elde etmelerine katkı sağlamak amacıyla kamusal eğitim, 
kişisel ve kurumsal gelişim eğitimleri ve danışmanlık hizmetleri sunuyoruz." 

VİZYONUMUZ: 

"Vizyonder Eğitim ve Danışmanlık olarak, bireylerin ve kurumların potansiyellerini 
keşfetmelerine, geliştirmelerine ve sürdürülebilir bir başarı elde etmelerine öncülük ediyoruz. 
Türkiye genelindeki kamu kurumları, yerel yönetimler ve özel sektör firmalarına sunduğumuz 
kişisel ve kurumsal eğitimleriyle, geleceğin liderlerini şekillendiriyoruz." 

MİSYONUMUZ: 

"Misyonumuz, değişen dünyada bireylerin ve kurumların ihtiyaçlarına uygun, etkili, yenilikçi 
eğitim ve danışmanlık çözümleri sunarak, onların potansiyellerini maksimize etmelerine 
katkıda bulunmaktır. Kişilere bilgi, beceri ve vizyon kazandırmak, sürdürülebilir büyüme ve 
başarı için güvenilir bir ortak olmak temel hedefimizdir." 

 

KİMLERLE ÇALIŞIYORUZ? 

Vizyonder katalogda bulunmayan kurumun özel ihtiyacına yönelik eğitim içeriklerini 
uzman eğitmenleri ile şirketlere özel hazırlayıp uygulamaktadır. Bunun için gerekli 
ihtiyaç analizi de yine Vizyonder ’in deneyimli ekibi tarafından yapılmaktadır. 

 Alanında Uzman Akademisyenler 
 Kişisel Gelişim Uzmanları 
 Yazarlar 
 İş Dünyası Profesyonelleri 
 Üst Düzey Yöneticiler 
 Ekonomistler 

  

KURUMSAL KİMLİĞİMİZ 
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1. Çatışma Yönetimi 

Çatışma yönetimi eğitimi, insanların iş veya kişisel yaşamlarında karşılaşabilecekleri 
çatışmaları daha etkili bir şekilde yönetmelerini ve çözmelerini sağlamak amacıyla 
tasarlanmıştır. Bu eğitimin amacı, katılımcılara çatışmaların doğası, nedenleri ve sonuçları 
hakkında bilgi vermek ve bu çatışmaların nasıl çözülebileceği konusunda beceriler 
kazandırmaktır. 

Eğitim İçeriği: 

 Çatışma Tanımı ve Anatomisi: 
Çatışma kavramının tanımı ve çeşitli çatışma türlerinin anlatılması. 
Çatışmanın nasıl geliştiği ve nasıl tırmandığına dair temel bilgiler. 

 Çatışma Çözme Stratejileri: 
Çatışma çözme stratejilerinin, yöntemlerin ve tekniklerin açıklanması. 
İletişim, uzlaşma, empati, problem çözme gibi çatışma çözme araçlarının öğretimi. 

 Empati ve İletişim Becerileri: 
Empati yapmanın önemi ve nasıl geliştirilebileceği. 
Etkili iletişim becerileri, dinleme yetenekleri ve duygusal zeka konularının ele alınması. 

 Çatışmaları Öngörme, Önleme ve Erken Müdahale: 
Çatışma önleme stratejileri ve çatışma potansiyelinin nasıl tanımlanabileceği. 
Çatışmanın erken aşamalarında müdahale etmenin ve yayılmasını önlemenin yöntemleri. 
Çatışmaları ve çatışma yaratanları öngörmek. 

 Çatışma Yönetimi Modelleri: 
Çatışma yönetimi için farklı modellerin incelenmesi (örneğin, Thomas-Kilmann Çatışma 
Modu). 
Modellerin nasıl uygulanacağı ve hangi durumlarda kullanılacağına dair örnekler. 

 Liderlik ve Çatışma Yönetimi: 
Liderlerin çatışma yönetimindeki rolü ve sorumlulukları. 
Liderlerin çatışma çözme becerilerini geliştirmesi için stratejiler. 

 Grup Çatışmaları ve Takım Çalışması: 
Gruplardaki ve takımlardaki çatışmaların özel dinamikleri ve yönetimi. 
Takım üyelerinin çatışmaları nasıl etkili bir şekilde ele alabileceği. 

Simülasyon ve Uygulamalar: Katılımcıların çatışma yönetimi becerilerini geliştirmelerine 
yardımcı olmak için rol oyunları, simülasyonlar ve gerçek dünya senaryolarının uygulanması. 
Gerçek yaşam örneklerini analiz etme ve çözme pratiği. 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saattir. Eğitim süresi kurumun çalışan sayısı ve mevcut durumuna 
göre değişkenlik gösterebilir. 

EĞİTİMLERİMİZ 

http://www.vizyonder.org.tr/


www.vizyonder.org.tr 

 

4 
 

 

2. Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimi 
 

Sürdürülebilirlik raporlaması, bir organizasyonun, kurumun veya şirketin çevresel, sosyal ve 
ekonomik etkilerini değerlendirmek, yönetmek ve bu etkileri raporlamak için kullanılan bir 
süreçtir. Bu raporlar, şirketin sürdürülebilirlik performansını ve faaliyetlerini paydaşlarına, 
halka ve ilgili taraflara sunmaktadır. 

Sürdürülebilirlik raporlaması genellikle çevresel etkiler (örneğin, enerji kullanımı, atık 
yönetimi, sera gazı emisyonları), sosyal etkiler (örneğin, çalışan hakları, toplumsal katkılar, 
yerel topluluklarla ilişkiler) ve ekonomik etkiler (örneğin, finansal performans, etik yönetim, 
iş etiği) üzerine odaklanır. Bu raporlar, genellikle belirli sürdürülebilirlik standartlarına 
(örneğin, Global Reporting Initiative - GRI) veya uluslararası kabul görmüş çerçevelere 
(örneğin, Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi - UN Global Compact) dayanarak 
hazırlanır ve şirketin sürdürülebilirlik stratejileri, hedefleri, performansı ve iyileştirme alanları 
hakkında detaylı bilgi verir. 

Sürdürülebilirlik raporlaması, şeffaflık, hesap verebilirlik ve şirketlerin daha sürdürülebilir ve 
sorumlu iş uygulamalarını teşvik etmeye yönelik bir araç olarak kullanılır. Bu raporlar, 
paydaşların (yatırımcılar, tedarikçiler, çalışanlar, müşteriler ve toplum) şirketin 
sürdürülebilirlik stratejileri ve performansı hakkında daha fazla bilgi edinmelerine olanak 
tanır. 

Sürdürülebilirlik raporlaması eğitiminin katılımcılara sürdürülebilirlik konusunda 
derinlemesine bir anlayış kazandırmayı ve şirketlerde sürdürülebilirlik stratejilerinin 
geliştirilmesine yardımcı olmayı amaçlar. Sürdürülebilirlik raporlaması eğitiminin amaçları 
şunlar olabilir: 

Sürdürülebilirlik Kavramının Anlaşılması: Katılımcıların sürdürülebilirlik kavramını, 
önemini ve uygulama alanlarını anlamalarını sağlamak, 

Sürdürülebilirlik Raporlaması Standartlarını Öğrenmek: Katılımcıların uluslararası 
standartları (örneğin, GRI - Global Reporting Initiative) öğrenerek sürdürülebilirlik 
raporlaması süreçlerini kavramaları, 

Şirketlerin Sürdürülebilirlik Performansını İzleme Yeteneğini Geliştirmek: Şirketlerin 
sürdürülebilirlik performansını ölçme, izleme ve raporlama becerilerini geliştirmek, 

Sürdürülebilirlik Raporlarının Hazırlanması ve Yorumlanması: Sürdürülebilirlik 
raporlarının hazırlanma sürecini anlamak, raporların analiz edilmesi ve yorumlanmasını 
öğrenmek. 
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Sürdürülebilirlik Stratejilerinin Oluşturulması: Şirketlerin sürdürülebilirlik stratejileri ve 
politikalarının oluşturulmasına yardımcı olmak, 

Stakeholder İletişimi: Sürdürülebilirlik raporlamasının, paydaşlarla iletişim ve şeffaflık 
açısından önemini vurgulamak, 

Kurumsal Sorumluluk ve Etik: Sürdürülebilirlik raporlamasıyla birlikte kurumsal 
sorumluluk ve etik konularını anlatmak, 

Eğitim İçeriği: 

 Sürdürülebilirlik Kavramları ve İlkeleri: Sürdürülebilirlik, çevresel, sosyal ve 
ekonomik boyutlarıyla anlatılır. İlkeleri, değerleri ve sürdürülebilirlik konusundaki 
etik anlayışı, 

 Uluslararası Standartlar ve Kılavuzlar: Sürdürülebilirlik raporlaması için kullanılan 
uluslararası standartlar ve rehberler incelenir. GRI, UN Global Compact, ISO 26000 
gibi standartlar ve yönergeler ve örnekler 

 Sürdürülebilirlik Performansının Ölçülmesi: Şirketlerin sürdürülebilirlik performansını 
ölçme yöntemleri, KPI'lar (anahtar performans göstergeleri), sürdürülebilirlik 
raporlarının ölçülebilirliği ve izlenmesi 

 Sürdürülebilirlik Raporlama Çerçeveleri: GRI gibi sürdürülebilirlik raporlama 
çerçeveleri ve şirket raporlarının hazırlanmasında kullanılan diğer yöntemler 

 Şirket İçi Uygulamalar ve Uyum: Şirket içinde sürdürülebilirlik raporlama sürecinin 
kurulması, raporlama ekibi oluşturma, veri toplama, analiz etme, rapor hazırlama ve 
yayınlama. 

 Stakeholder Yönetimi ve İletişim: Şirketlerin paydaşlarıyla ilişkileri ve 
sürdürülebilirlik raporlarının paydaşlarla iletişimi, şeffaflık ve güvenilirlik 

 Sürdürülebilirlik Stratejileri: Şirketlerin sürdürülebilirlik stratejileri oluşturma süreci, 
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için kurulan politikalar, stratejik planlama ve 
uygulama 

 Raporlama Eğilimleri ve Gelecek: Sürdürülebilirlik raporlama trendleri, dünya 
genelindeki değişiklikler, düzenleyici talepler ve sektördeki gelecek beklentileri 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saattir. Eğitim süresi kurumun çalışan sayısı ve mevcut durumuna 
göre değişkenlik gösterebilir. 
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3. Sosyal Medya Yönetimi 
Sosyal medya eğitimi, bireylere veya kurumlara sosyal medya platformlarını etkili bir şekilde 
kullanma becerileri kazandırmayı amaçlayan bir öğrenme sürecidir. Bu eğitim, sosyal 
medyanın dinamiklerini anlama, stratejik planlama, içerik oluşturma, etkileşim yönetimi ve 
analiz gibi konularda katılımcılara bilgi ve beceri kazandırmayı hedefler. 

Sosyal medya eğitimi neden gereklidir? 

 Profesyonel Varlık Yaratma: İşletmelerin veya bireylerin sosyal medyada etkili bir 
varlık oluşturarak marka bilinirliğini artırmalarına yardımcı olur. 

 Etkili İletişim: Sosyal medya eğitimi, doğru ve etkili bir şekilde mesaj iletmeyi, hedef 
kitle ile etkileşimde bulunmayı ve takipçi kitlesini artırmayı öğretir. 

 Pazarlama Yetenekleri: İşletmelerin ürün veya hizmetlerini sosyal medya üzerinden 
tanıtma, pazarlama stratejilerini geliştirme ve hedef kitlelerine ulaşma konularında 
bilgi sağlar. 

 Kriz Yönetimi: Sosyal medya eğitimi, olası kriz durumlarına karşı hazırlıklı olmayı ve 
etkili bir şekilde kriz yönetimi yapmayı öğretir. 

 Analitik Yetenekler: Eğitim, sosyal medya analitiği kullanarak performansı 
değerlendirme ve stratejileri optimize etme becerilerini geliştirmeyi amaçlar. 

 Güncel Trendlere Ayak Uydurma: Sosyal medya sürekli olarak değişen bir ortam 
olduğu için, eğitimler katılımcıları güncel trendlere ayak uydurarak rekabet avantajı 
sağlamaya teşvik eder. 

 Sosyal medya eğitimi, bireylerin ve kurumların dijital dünyada etkili bir şekilde varlık 
göstermelerine ve iletişim kurmalarına yardımcı olur. 

Eğitim İçeriği: 

 Sosyal Medyanın Temelleri 
 Hesap Yönetimi ve Profesyonel Varlık 
 Stratejik Planlama 
 İçerik Oluşturma ve Paylaşım 
 Etkileşim Yönetimi 
 Pazarlama ve Reklam Stratejileri 
 Analiz ve Ölçüm 
 Güvenlik ve Gizlilik 
 Kriz Yönetimi 
 Güncel Trendlere Ayak Uydurma 

 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saattir. Eğitim süresi kurumun çalışan sayısı ve mevcut durumuna 
göre değişkenlik gösterebilir. 
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4. Dijital Dönüşüm Eğitim İçeriği: 
Çalışanları dijital dönüşüm sürecine hazırlamak ve şirketin rekabet avantajını sürdürmesini 
sağlamak adına önemli bilgiler sunacaktır. Katılımcıların bu bilgileri işleriyle ilişkilendirerek 
kullanmaları ve şirketin geleceğe daha sağlam bir şekilde adım atması hedeflenmektedir. 

Eğitim İçeriği: 

 Dijital Dönüşümün Temelleri 
Dijital dönüşüm sürecinin nasıl başladığı ve bugünkü noktası. 
VPN'li internetten Nesnelerin İnternetine geçiş. 

 Sanayi Devrimi 
Sanayi 1.0, 2.0, 3.0 ve günümüzdeki Sanayi 4.0. 
Şirketlerin bu yeni döneme hazır olup olmadığının değerlendirilmesi. 

 Dijital Devrim 
Dijital devrimin iş dünyası, ev yaşamı ve bireyler üzerindeki etkileri. 

 Perakende Dönüşümü 
Yeni perakende trendleri ve değişen tüketici alışkanlıkları. 
Satış kanalları, reklamlar, müşteri sadakati ve tedarik zinciri. 

 Geleceğin Dijital Dünyası 
Teknolojik trendler ve gelecekteki dijital evrim. 
Akıllı evler, akıllı bahçeler, ödeme sistemleri ve daha fazlası. 

 Şirketlerde Dijital Dönüşüm 
Şirket içinde dijital dönüşüm stratejileri. 
İnovasyon, iş süreçleri ve çalışan katılımı. 

Relevant İstatistikler: 
"Gelecek 10 yılda S&P listesindeki 500 büyük firmanın %40’ı dijitalleşme trendini 
yakalayamadığı takdirde yok olacak." 
"Dünyanın önde gelen şirketlerindeki CEO’ların %90’ı dijital ekonominin sektörlerini 
etkileyeceğini ifade ediyor. Ancak sadece %15’inin geleceğe yönelik bir dijital stratejisi var." 

Eğitimin Süresi: 

 Eğitimin süresi 1 gün, 6 saattir. Eğitim süresi kurumun çalışan sayısı ve mevcut durumuna 
göre değişkenlik gösterebilir. 
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5. İşe Alım Süreci Yönetimi ve Mülakat 
Teknikleri 

Bu eğitim, İnsan Kaynakları departmanlarında işe alım alanında çalışan kişilerin, işe alım ve 
yerleştirme süreçlerini baştan sona etkili bir şekilde yönetmelerini sağlamayı amaçlamaktadır. 

Eğitim İçeriği: 

 İşe Alım Süreci Nedir? 
a. Süreç kurgusunun oluşturulması ve yönetimi. 
b. İşe alım sürecinin baştan sona nasıl yönetileceği. 
c. İşe alım bütçesinin etkin bir şekilde yönetilmesi. 

 Aday İhtiyacının Belirlenmesi 
a. Uygun adayların bulunması için uygun kaynakların seçimi. 
b. Özgeçmiş veri bankasının önemi ve aday başvuru takip sistemi kurma. 

 Kişisel Verileri Koruma Kanunu Kapsamında Dikkat Edilmesi Gerekenler 
 Mülakat Süreci 

a. Mülakat öncesi hazırlıklar. 
b. Yeni nesil mülakatlar, soru örnekleri. 
c. Mülakat teknikleri ve uygulamaları. 
d. İyi bir mülakatçının dikkat etmesi gerekenler. 
e. Pozisyonun bağlı olduğu yönetici ile iletişim ve işbirliği. 
f. Mülakat sonrası değerlendirme. 
g. Doğru adayın seçimi. 
h. Örnek mülakat uygulamaları (katılımcıların rol oyunları ile). 

 Referans Araştırma Süreci 
 İş Teklifi 

a. İş teklifinin yapılması. 
b. Adayın işe yerleştirilmesi. 

 İşe Yerleştirme ve Oryantasyon 
a. Adayın göreve başlaması için hazırlıklar. 
b. İşe alıştırma süreci ve oryantasyon, deneme sürecinin yönetilmesi. 

 Eğitim Metodları: 
İlgili konularda teorik bilgilerin sunumu. 
Grup çalışmaları ve interaktif oturumlar. 
Rol oyunları ve simülasyonlar. 
Gerçek örnek vakalar ve uygulamalar. 

Eğitimin Süresi: 

 İşe Alım Süreci Yönetimi ve Mülakat Teknikleri 1 gün, 6 saattir. Eğitim süresi kurumun 
çalışan sayısı ve mevcut durumuna göre değişkenlik gösterebilir. 
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6. Çalışanlara Nefes Aldıracak Tazelenme 
Semineri 

Günlük yoğun iş temposunda çalışanlara nefes aldırmak için küçük molalar hazırladık. Hem iş 
hayatında hem özel hayatta işimize yarayacak bilgileri dinleyicinin en ilgisini çekecek 
formatlarda, aşırı teoriye kaçmadan uygulamaya yönelik olarak, sizin seçeceğiniz zaman 
aralığında 45 dakika veya 2 saatte aktarıyoruz. Aradığınız konu listede değilse, sizin için 
özel olarak tasarlanabilir. 

Seminer İçeriği: 

 Çalışan Anne Baba Olmak 
İş ve aile yaşamı arasında dengeyi sağlama stratejileri. 
Ebeveynlik görevleri ve iş performansını birleştirme. 
Zamanı Daha Verimli Kullanma Sanatı 
Zaman yönetimi teknikleri ve pratik uygulamalar. 
İş ve özel yaşam arasında denge kurma. 

 Stresle Başa Çıkma Yolları 
Stresin nedenleri ve etkili başa çıkma stratejileri. 
Günlük hayatta sakinlik ve dinginlik sağlama yöntemleri. 

 Uzaktan Çalışma Stratejileri 
Uzaktan çalışmanın avantajları ve zorlukları. 
Verimliliği artırmak için uzaktan çalışma ipuçları. 

 Dayanıklılık (Resilience) 
Dayanıklılık kavramı ve güçlü kalma stratejileri. 
Zorluklara karşı esnek ve güçlü olma becerileri. 

 Kişilerarası İlişkilerin Yönetimi 
İyi iletişim ve işbirliği için ipuçları. 
Takım içinde etkili iletişim stratejileri. 
Başkalarını Etkileme Sanatı 

 İkna etme ve etkileme stratejileri. 
 İş hayatında etkili liderlik becerileri. 
 Duygusal Zeka ile Yönetmek 

Duygusal zeka konsepti ve iş yaşamına uygulanması. 
Duygusal zeka becerilerini geliştirme. 

 Empatik İletişim 
Empati kavramı ve iş ilişkilerinde kullanımı. 
İletişimde empatik olma becerileri. 

 Mindfulness (Anda Kalmak) 
Mindfulness'ın iş ve yaşam kalitesine etkisi. 
Pratik mindfulness egzersizleri. 

 Enerji Yönetimi 
Enerji artırma ve sürdürme stratejileri. 
Günlük enerji yönetimi uygulamaları. 
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7. Liderlik ve Etkili Yöneticilik Eğitimi 
Bir kurumun, firmanın ya da bir organizasyonun üst yönetiminde görevli kişiye Lider denir. 
Lider kurumun/firmanın ya da bir organizasyon için gerekli bir unsurdur. 
Gelişen teknoloji, rekabetin çok hızlı büyümesi ve değişimin çok hızlı ilerlemesi gibi birçok 
nedenden dolayı tüm işletmelerde liderlik vasfına sahip liderlere ihtiyaç hızlı bir şekilde 
artmaktadır. 
İşletme yöneticilerine modern yönetim becerilerini ve etkili liderlik tekniklerini anlatarak 
idare ve yönetim yeteneklerini geliştirmektir. Bu tür yöneticiler öğreten, aksiyon aldırabilen, 
motivasyonu artıran, insanları birleştiren, etkin ve etkileyici bireyler olup, kurumun 
hareketliliğini her geçen gün çoğaltan faaliyetlerde bulunmaları amaçlanmaktadır. 
 

Dört tip lider vardır; 

1. Kendisine bağlı personellerin her zaman verdiği görevleri tam olarak yaptıramayan 
liderler, 

2. Kendisine bağlı çalışanlara verdiği görevleri eksiksiz olarak yaptırabilen liderler, 
3. Kendisine bağlı personellere, görev vermeden görevini eksiksiz yaptırabilen liderler, 
4. Kendisine bağlı personellerinin, diğer personellere örnek olarak görev vermeden 

görevini eksiksiz olarak yapmalarına neden olan liderler 

Evet, bir yönetici olarak kendinizi eğer dördüncü sıradaki lider kategorisinde görmüyorsanız 
şuan bu eğitim almakta tereddüt etmeyin. 

Eğitim İçeriği: 

 Kimler yönetici, kimler liderdir? 
 Yönetici – Lider arasındaki farklar nelerdir? 
 Başarılı bir lider nasıl olunur ve özellikleri nasıl olmalıdır? 
 Liderlik türleri ve stilleri 
 Liderlerin kişilik türleri nelerdir? 
 Liderlerin yapabilecekleri ve yapamayacakları 
 Liderlerin başarı teknikleri 
 Liderlerin personel üzerindeki motivasyonuna etkileri nelerdir? 
 Lider nasıl karar vermelidir, karar verme prosedürleri nelerdir? 
 Etkili bir liderin sorunları çözme teknikleri 
 Takım çalışması ve grup dinamiği 
 Değişime ayak uydurabilen liderler 

Eğitimin Süresi: 

Liderlik ve Etkili Yöneticilik Eğitimin süresi 1 gün, 6 saattir. Eğitim süresi kurumun çalışan 
sayısı ve mevcut durumuna göre değişkenlik gösterebilir. 
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8. Kurum içi İletişim Becerileri Eğitimi 
Kurum içi iletişim, tüm birimlerin kendi aralarında ve kurumun dışıyla olan tüm iletişim 
türlerinde kurum kültürünün oluşmasında ve kurumun varlığını sürdürmesinde önem taşır. 
Çalışanların kuruma olan aidiyetlerinin artırılmasında ve çalışanların kurum içinde alınan 
kararlardan haberdar olmasında kurum içi iletişim araçlarının etkin kullanılması giderek önem 
taşıyor. İş yaşamında Y kuşağının etkin bir role sahip olduğu düşünüldüğünde, teknoloji ve 
sosyal medya ile desteklenen kurum içi iletişimin kuruma olan aidiyeti artırdığı bir 
gerçektir.  Kulaktan dolma bilgiler yerine açık, aracısız ve etkin bir iletişime sahip olan 
kurumlarda çalışan mutluluğu artmakta ve takım ruhunun desteklendiği ortamlarda verim 
yükselmektedir. 

Eğitim İçeriği: 

 Kurum İçi iletişim nedir? 
 İç iletişim neyi amaçlar? 
 Nasıl iletişim kuruyoruz? 
 Bireysel anlamda kurum içi iletişim ne ifade eder? 
 Resmi olmayan iletişim yöntemleri 
 Resmi iletişim yolları 
 Dikey, Yatay ve Çapraz iletişim nasıl kurulur? 
 İletişimde zayıf yönleri nasıl giderebiliriz? 
 Yazılı iletişimin önemi 
 Kurum içi iletişim araçları 
 Y kuşağı ile iletişim 
 Teknoloji ve sosyal medyayı doğru kullanmak 
 Kaliteli iletişimin sırları 
 İş yerinde iletişimin incelikleri 
 Kişisel olarak geliştirilmesi gereken yanlarımız 
 Doğru iç iletişimin kurum kültürünün yerleşmesine ve güçlendirilmesine katkıları 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saattir. Eğitim süresi kurumun çalışan sayısı ve mevcut durumuna 
göre değişkenlik gösterebilir. 
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9. Protokol ve Nezaket Kuralları Eğitimi 
Protokol kuralları ve iş hayatında dikkat edilmesi gereken nezaket kuralları hakkında 
katılımcıların bilgi, beceri ve farkındalık düzeylerini geliştirmek,resmi ve özel kuruluşlarda 
yazışma, konuşma ve görüşmeler; toplantı ve törenler; davet, ziyaret ve ziyafetler; protokol ve 
sosyal davranış kuralları içinde yürütülmesini öğrenmek,kişi ve kurum olarak resmi ve sosyal 
yaşamda saygın ve üstün olabilmek için protokol ve sosyal davranış kurallarının bütün 
çalışanlar ve özellikle yöneticiler tarafından bilinmesini ve uyulmasını sağlamak 
amaçlanmaktadır. 

Eğitim İçeriği: 

 İş Hayatı ve Resmi Düzenlerde Protokol 
 Devlet Protokolü 
 Ankara’da ve Ankara Dışında Uygulanan Protokol Öncelikleri 
 Protokolde Diplomatlar ve Başkonsoloslar Arasındaki Öncelik 
 Resmi Törenler 
 Yabancı Ülkelerde Protokol Kuralları (ABD, Avrupa, Japonya ve Kuzey Afrika 

Ülkeleri) Protokol Kurallarının, Modern Zaman Düzenleri ile Uyumu 
 İş Yaşamı ve Sosyal Hayatta Nezaket Kuralları 
 İş Hayatı ve Sosyal Yaşamda Yapılan Nezaket Hataları 
 Protokol, İş Ortamları ve Sosyal Ortamların Ayrımı, Bu Ortamlara Göre Giyim ve 

Davranışlar 
 Protokollerde ve İş Yaşamında Yazışmalar, Teşekkürler ve Hediye Takdimleri 
 Çalışanlar Arasında İlişkiler ve Nezaket Kuralları, Hitap Şekilleri 
 İş Hayatında Ast-Üst İlişkileri 
 İş Davetleri ve Hazırlık Süreçlerinde Protokol Kuralları 
 İş Yemeklerinde Masa Düzeni ve Nezaket Kuralları 
 Telefon Görüşmeleri, Resmi Konuşmalar ve Nezaket Kuralları 
 İş Görüşmeleri Kuralları 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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  10.Diksiyon ve Hitabet Sanatı Eğitimi 
Diksiyon eğitimi, dilin doğru ve etkili kullanımını öğretmek için verilen bir eğitim türüdür. 
Bu eğitim, sesli ve yazılı dilin doğru telaffuzu, tonlama, ritim ve intonasyon gibi konularını, 
güzel konuşma eğitimi ise, konuşma becerilerini geliştirmek için verilen bir eğitim türüdür. 
Bu eğitim, konuşma organizasyonu, dil seçimi, iletişim kurma teknikleri, dinleme becerileri 
ve konuşma özellikleri gibi konuları içermektedir.  

Doğru Türkçe kullanımı, dilin kurallarına uygun ve anlaşılır bir şekilde kullanılmasını ifade 
eder. Bu, dilin gramer, yazım, noktalama, kelime kullanımı, uygun sözcük tercihi, dil bilgisi 
ve dil edebiyatı kurallarına uymaktır. Doğru Türkçe kullanımı, dilin anlamını ve amacını en 
iyi şekilde ifade etmeye yöneliktir ve okuyucu veya dinleyiciye daha kolay anlaşılır hale 
getirir. 

Eğitim İçeriği: 

Hitabet teknikleri, bir konuşmacının konuşmasını daha etkili ve etkileyici hale getirmek için 
kullandığı yöntemleri ifade eder. Bu teknikler arasında; 

 Konuşma organizasyonu: Konuşmanın başlangıcından, ortasına ve sonuna kadar 
düzenli bir şekilde ilerlemesi için kullanılır. 

 Konuşma içeriği: Konuşmanın içeriğinin doğru ve etkileyici olması için kullanılır. 
 Dinleme becerileri: Dinleyicinin dikkatini çekmek ve konuşmayı daha anlamlı hale 

getirmek için kullanılır. 
 Tonlama ve intonasyon: Konuşmanın duygusal yükünü ve anlamını vurgulamak için 

kullanılır. 
 Beden dili: Konuşmacının beden dili ve mimikleri, konuşmanın etkisini arttırmak için 

kullanılır. 
 Konuşma hızı: Konuşma hızının doğru şekilde kullanılması, konuşmanın 

anlaşılırlığını arttırmak için kullanılır. 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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  11.Stres Yönetimi Eğitimi 
Stres kavramına yüklenilen olumsuz anlamın gözden geçirilmesi, olumlu stresin “yaratıcı 
gücünün” keşfedilmesi ve stresle barışmayı öğrenme,olumsuz stres faktörleri hakkında 
bilinçlilik oluşturma ve mücadele edebilme gücünü kazanma eğitimin hedefidir. 

Eğitim İçeriği: 

 Stres Nedir? 
 Günümüzde Stres Kaynakları Nelerdir? 
 Olumlu Stresin Avantajları Nelerdir? 
 Olumsuz Stresin Sonuçları Nelerdir? 
 İşyerlerinde Stres ve Tükenmişlik. 
 Tükenmişlikten Kurtulmak Mümkün mü? 
 Olumsuz Stresin Sonuçlarıyla Başa Çıkmada Bireysel Etkinlikler Neler Olabilir? 
 Olumsuz Stresle Başa Çıkmada Grup Faaliyetleri Nelerdir? 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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  12.Müşteri Memnuniyeti, Sadakati ve Müşteri 
İlişkileri Yönetimi Eğitimi 
Müşteri İlişkileri Yönetimi eğitimi, kurumun mevcut ve potansiyel müşteriler ile etkileşimini 
yönetmeyi amaçlamaktadır. Müşteri İlişkileri satış faaliyetlerini destekleyerek , müşteri 
segmentasyonunu oluşturur. Böylelikle yeni müşteri kazanılmasını sağlar. 

Eğitim İçeriği: 

  Müşteri Odaklılık 
  Değişen Müşteri Profilleri Ve Yeni Beklentiler 
  Müşteri Odaklı Kurum Kültürü Ve Vizyon 
  Müşteri Odaklı Yapılanma 
  Crm (Customer Relationship Management) Nedir? 
  Operasyonel Crm 
  Stratejik Crm 
  Analitik Crm 
  Müşteri İle İletişimde Kazalar 
  Empati Eksikliği 
  Paradigmalar 
  Dinleme Hatalar 
  Müşteri İtirazları İle Başa Çıkma 
  Zor İnsanlarla Başa Çıkma 
  Kişilik Tipleri 
  Zor İnsanlarla Kazan-Kazan Durumu Yaratmak  
  Kusursuz Müşteri İlişkisi 
  Müşteri İle Yüz Yüze İletişim 
  Müşteri İle Telefonla İletişim 
  Müşteri İle Yazılı İletişim 
  Kurum İmajının Müşteriye Yansıtılması 
  Müşteri Sadakati Sağlama 
  Müşteri Sadakatini Anlamak 
  Müşterinin Vazgeçme / Firma Değiştirme Nedenleri 
  Müşteri İlişkilerinde Standartlar 
  Uygulamalar 
  Kurumun Müşteri İlişkileri Tarifinin Ortaya Çıkarılması 
  Kişisel Müşteri Odaklılık Planı 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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  13.Takım Çalışması Eğitimi 
Çalıştığınız kurumda ast-üst ilişkileri; çalışma arkadaşları ile olan ilişkileri en verimli şekilde 
yönetmeleri sağlanacaktır. Takım çalışması ile motivasyon arttırma ve verimlilik arttırıcı 
teknikler hakkında bilgilendirme yapmak, var olan kaynakları en iyi şekilde değerlendirmek 
için yol göstermek ise eş zamanlı kazanımlardandır. 

Eğitim İçeriği: 

 Takım Nedir? 
 Etkili Takımın Özellikleri 
 Takımda İletişim 
 Vizyoner Takımlar 
 Takımda Liderlik 
 Takımın Başarıyla Yönetilmesi 
 Takım İçi Ve Dışı Etkili İletişim Becerilerinin Sağlanması 
 Takım Ruhu, Heyecan Ve Birlik Duygusunun Sağlanması 
 Takımda Başarılı Görev Dağılımı 
 Takım Üyelerinin Güçlü Yönlerinin Takım Başarısına Kanalize Edilmesi 
 Verimlilik Artırıcı Çalışmalar 
 Verimlilik Artırma 
 Mal-Hizmet Üretiminde Verimlilik Kavramı 
 İş Yaşamında Verimli Çalışma Teknikleri 
 Verimliliği Azaltacak Hataların Tespiti Ve Yok Edilmesi 
 Verimliliği Azaltacak Darboğaz-Tıkanmaların Tespiti Ve Giderilmesi 
 İş Ve Çalışma Yaşamında “Verimliliği Artırma” Uygulamaları 
 İletişim Tarzımız 
 Farklı İnsan Kişilikleri Ve Özellikleri 
 Kişilik Tiplerine Göre Takım İletişimi Ve Verimliliğe Etkisi 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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  14.Beden Dili ve Kişisel İmaj Eğitimi 
İş hayatının ve özel hayatımızın büyük kısmı iletişim ile geçmektedir. İnsanlar iletişimde 3 
farklı enstrüman kullanır. Bunlar kelimeler, söyleyiş tarzı ve beden dilidir. Ancak sanılanın 
aksine beden dili bunların en önemlisidir. İletişimimizin; yüzde 10’u kelimelerle, yüzde 30’u 
söyleyiş tarzıyla, yüzde 60’ı beden diliyle yapılmaktadır. 

Bu yüzden iyi bir iletişim becerisine sahip olmak için beden dilini doğru kullanmalı, ayrıca 
başkalarının beden dilini doğru okumalıyız. Bu seminer ile katılımcıların beden diline hakim 
olup daha iyi iletişim kurmaları ayrıca daha etkili, daha profesyonel ve daha karizmatik kişisel 
imaj sahibi olmaları amaçlanmaktadır. 

Eğitim İçeriği: 

 İletişim ve empati nedir, nasıl geliştirilir? 
 Dinletme ve kabul görme 
 Beden dilinin etkileme gücü 
 Temiz, bakımlı ve güler yüzlü olmanın etkileri 
 Eller, kollar ve bacaklar 
 İnsanlar arası mesafe ve beden teması 
 Pozitif davranış stilleri ve paradigmalar 
 İlk izlenim 
 İnsanları tanımada beden dili ve empati 
 Kişilik türlerine göre beden dili 
 Mesaj gönderme ve almada beden dilinin önemi 
 Bakışlar ve anlamları 
 Jest ve mimikler 
 Oturuş şekilleri 
 Sınır belirtme ve sahiplenme jestleri 
 El sıkma türleri 
 Yalanın beden diline etkisi 
 Özgüven ve özsaygının beden diline etkisi 
 Profesyonel imaj oluşturma 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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  15.NLP – Düşüncel Gücün Yönetimi Eğitimi 
NLP, davranış, dil, düşünme ve fizyolojiyle ilgili aşamaları tetkik ederek, hedefleri elde 
edebilmek için gerekli yetkinliklere en etkili bir şekilde nasıl sahip olunabileceği öğreten bir 
yöntemdir. NLP eğitimi, başarımıza mani olan ve işimize yaramayan görüşlerimizi tespit 
ederek bunların yerine reel görüşlere sahip olma yolunda bireye yardımcı olur. Böylelikle, bu 
düzeyde gerçekleşen değişimin, davranışlarımıza doğrudan yansımasını görmek mümkün 
olacaktır. Ayrıca, bilinçaltını hareketlendirerek onun gücünü ve kaynaklarını olumlu bir 
biçimde kullanabilmesi sağlamak, yine NLP yardımı ile mümkün hale gelebilmektedir. 

NLP ile değişme yolculuğunda ele alınan süreçler, kişide doğal olarak, bilinçli veya bilinçsiz 
bir şekilde yerleşmiş olabilir. NLP, başarıya (kastedilen, herkesin kendi arzu ettiklerine 
ulaşmasıdır) erişmek için, bu süreçler üzerinde denetim sağlama yeteneklerinin 
geliştirilmesine yönelik sistemi sunmaktadır. NLP, “Kişisel mükemmelliğin sanatı ve bilimi” 
bazen de  “21. yüzyılın başarı biliminin yeni teknolojisi” olarak tanımlamaktadır. Bu sözlerle 
anlatılmak istenen,  NLP’nın bir bilim olarak değerlendirilmesi gerektiğidir. Yıllardır bilim 
adamlarının üzerinde çalıştığı ve sonuçları tarafsız olarak test ederek ortaya koydukları bir 
alandır. NLP aynı zamanda bir sanattır; çünkü bu sistemlerin bütününü öğrenmekle birlikte, 
mükemmelliğe ulaşmak için onu ustaca kullanmak da şarttır. NLP bir teknolojidir; çünkü bir 
çok teknik ve sistemin bir araya gelmesi ile oluşmaktadır. 

Bu eğitim, bugüne değin oluşmuş bazı yanlış zihin haritalarının değiştirilmesi ve 
zenginleştirilmesini sağlayacak teknikleri aktarmaktadır. Aynı zamanda,  katılımcıların 
kendilerini tanımaları,  zihinlerini en etkin biçimde kullanma bilincin yerleştirilmesi, zihnin 
yarattığı oyunları kavrayarak kendilerini ve halet-i ruhiyelerini olumlu yönde yönetme 
becerisini kazanmanın yolları üzerinde durulacaktır. Tüm bunlara ek olarak, beden dilini 
öğrenmek, hem kendi duygulanımlarını hem de çevreyi yönetmeleri açısından en yararlı 
donanımlardan biri olacaktır. 

Eğitim İçeriği: 

 Zihin sistemini çözmek 
 Zihnin fizyolojisini lehte kullanmak 
 Olumluluğun fizyolojisi 
 Başarının 4 temel direği 
 Olumlu yüksek enerjiİ 
 Güç noktalarımız nelerdir, nasıl keşfederiz? 
 Yaklaşım stilimizi fark etmek ve diğerlerinin yaklaşım stilini     
 NLP varsayımları 
 Uyum Sağlama – beden diliyle güven oluşturma (Rapport 

Building)                                                                               
 Çapa atma teknikleri ile sinir sistemini yeniden düzenleme 
 Güçsüzleştirici ve zayıflatıcı inançların temsil sistemleri kullanılarak dönüştürülmesi, 
 Endişe nasıl ortadan kaldırılabilir? 
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 Duygusal farkındalık: Duygularını tanımak ve doğru adlandırmak, bu duyguların 
yarattığı etkileri tanımak 

 Temsil sistemleri - algılama pozisyonları (duyusal-dokunsal-görsel)          
 Meta - programlar 
 İletişim becerilerini geliştirmek 
 Dilde ustalaşmak (Dilts Model) 
 Ahenk kurmak (Milton Model) 
 Stratejik soru sormak (Meta-Model) 
 Optimum özgüven geliştirmek 
 Başarı yolculuğu (vizyon, misyon, değerler) 
 Modelleme tekniği (Başarılı kişinin bakış açıları)– canlandırma, imgeleme ile 

gevşeme ve rahatlama egzersizleri               
 Kendine güven: Kendi değerine ve kapasitesine inanmak 
 Davranış değiştirmek 
 Aktivasyon egzersizleri 
 İletişim ve gelişimin zihinsel boyutları 

Bireyin Kazanımları 

 İnsanın kendi duygularını, güçlü ve zayıf yanlarını, ihtiyaç ve dürtülerini tanıması ve 
anlaması 

 Kendi değer ve amaçlarını bilip, nerede ve niçin bulunduğunun bilincinde olması 
 İç ve dış müşteri ile kendinden emin bir biçimde iletişim kurabilmek 
 Kurumu en iyi şekilde temsil edebilmek 
 Dünyanın neresinden olursa olsun, müşterinin karşısında dimdik durabilmek 
 Duygularının efendisi olmak, değişime ayak uydurmak, değişim programı ilan 

edildiğinde paniğe girmemek 
 Kişisel bir fazilet olmanın yanında örgütsel bir kuvvet olan bütünlük ve dürüstlük 

açısında da kendi kendini yönetim özelliğini kazanmak 
 İş ve özel yaşama motive olmak 
 Sonuçlar negatif olsa bile iyimserliğini koruyabilmek 
 Başarısızlıkların ardından gelen depresyonun üstesinden gelmek için kendi kendini 

ayarlamak 
 Hem kendi duygu ve düşüncelerini hem de diğerlerininkini anlamak ve kontrol etmek 
 Olumlu düşünce teknikleriyle olumlu duyguların artırmak, 
 Zihin haritalarının değiştirerek yeni bakış açıları kazanmak, 
 Pozitif zihinsel düşünüşe sahip olmak, 
 Kalıplaşmış düşünce modellerinden sıyrılıp uzaklaşmak, 
 İnanç sınırları ortadan kaldırmak 

Kurumunun Kazanımları 

 Verimi artması sağlanır, 
 Yetenekli çalışanları işyerinde tutulması sağlanır, 
 İş yerinde enerji doğru yere akar, 
 Çalışan enerjisini değişim ve  sürekli gelişimden yana kullanır, 
 Şirket içi motivasyon yükselir, 
 Rekabet avantajı sağlar, 
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 Kurumun esneklik ve girişimcilik yönünü kuvvetlendirir, 
 İş yerinde huzur ve güven sağlanır, 
 Kurum daha dinamik  ve uyumlu bir yapıya kavuşur. 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 2 gün, 12 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 

 16.Zaman Yönetimi Eğitimi 
Günümüzde verimli çalışma gerekliliği, dolayısı ile zamanın etkin kullanımı her meslekten 
insanın öncelikli konusu haline gelmiştir. Çalışanlar belli bir zaman içerisinde ya daha fazla iş 
yapmak ya da aynı işi daha kısa zamanda yerine getirmek zorunda kalmıştır. Bu yüzden 
zamanın akıllıca planlanması ve kullanılması gerekmektedir. 

Bu eğitim; ödünç alınamayan, sadece kullanılan ve sürekli kaybedilen varlık olan zamanın 
israf edilmeden nasıl etkin ve verimli bir şekilde kullanılabileceğini öğretmeyi amaçlamaktır. 

Zaman Yönetimi eğitimi, zaman yetmezliği çeken herkese; günlük hayattan kesitler sunarak, 
zamanlarını daha değerli kılmanın, işlerinde başarılı ve hayatta mutlu olmanın anahtarlarını 
sunmaktır. 

Eğitim İçeriği: 

 Zaman Yönetimine İlişkin Kavramlar 
 Zaman Yönetimi Biyolojik Ritim İlişkisi 
 Stres Ve Zaman Yönetimi Ve Davranış Biçimleri 
 Zaman Yönetimini Engelleyen Nedenler 

o Zaman Yönetimi Matrisi 
o Zaman Yönetimi Ve Öncelikleri Yapılandırma  
o Zaman Yönetiminde Planlama 
o Zaman Yönetimi Yaklaşımları 

 Düzen Yaklaşımı 
 ABC Yaklaşımı 
 Covey’in Zaman Yönetimi Yaklaşımı 
 Teknoloji (Sihirli Araç) Yaklaşımı 
 İyileştirme (Özbilinç) Yaklaşımı 

o  Bir Günde Yaşananları Etkin Zaman Yönetimine Uygun Plan Şekline 
Getirmek  

o Zaman Yönetimi Tuzakları 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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  17.Etkin Karar Verme Teknikleri Eğitimi 
Karar Analizi ve Etkin Karar Verme Teknikleri kursu, çalışanlara ve yöneticilere analitik 
düşünmeyi öğretmek, karar alma sürecini hızlandırmak, karşılaşılabilecek problemleri kalıcı 
olarak çözmek ve yönetimsel kararları doğru verebilmek amacıyla bir eğitim aracı olarak 
görülmektedir. 

Eğitim İçeriği: 

 Karar Analizi Nedir? 
 Karar Vermek Neden Zordur? 
 Karmaşıklık, Belirsizlik, Birden Fazla Hedef, Rekabet Halindeki Görüşler 
 Neden Karar Analizi? Nerelerde kullanılır? 
 Karar Problemleri Öğeleri 
 Kararları Yapılandırma 
 Karar Ağacı Yöntemi ve Karar Ağaçlarını Yorumlamak 
 Çift Risk İkilemi 
 Duyarlılık Analizi Yöntemi 
 Karar Verme Kriterleri ve Örnek Vakalar 
 Çok Kriterli Karar Verme 
 Belirsizlik Durumunda Karar Verme 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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  18.Motivasyon Teknikleri Eğitimi 
Motivasyon, insanların işle ilgili isteklerini ve bağlılıklarını artırmak için yapılan bir 
çalışmadır. Motivasyonu yüksek kişiler, daha iyi performans göstermelerinin yanı sıra 
yeteneklerini daha verimli kullanırlar. 
Bu eğitimde katılımcılar, işyerinde karşılaştıkları sıkıntıları ve günlük zorlukları aşmak için 
başarısı kanıtlanmış metotlar öğrenecekler. Öğrendikleri bu teknikleri işyerinde, sosyal 
hayatta ve aile içinde kullanarak daha başarılı, daha mutlu ve daha verimli olmalarını,iş 
hayatının getirdiği stresi dengelemesini, ekip çalışmasının ve takım ruhunun önemini 
kavramalarını, iletişim çatışmalarına çözüm bulmalarını, eğitim sonunda “Acaba yapabilir 
miyim?” değil, “Nasıl yapabilirim?” sorusunu sormalarını, başarılı ve mutlu bir hayata 
kavuşmaları için gerekli motivasyonu kazanma yollarını göstermeyi amaçlıyoruz. 

Eğitim İçeriği: 

 Motivasyon nedir? 
 İnsanları motive eden etkenler 
 Farklı kişilik tiplerine göre motivasyon yönleri 
 Bakış açılarını geliştirmek 
 Esneklik ve ahenk geliştirmek 
 Ekip çalışması ve takım ruhu 
 İletişimin motivasyona etkisi 
 3 Sandalye Metodu 
 Sorunları fırsata dönüştürmek 
 Duygu ve düşünceleri hedefe yönlendirme 
 İş stresi ve diğer kaygılardan kurtulma 
 Zihinde Canlandırma Tekniği 
 Kaynak Üçgeni Tekniği 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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  19.Yaratıcılık Eğitimi 
Yaratıcılık eğitiminin amacı; yaratıcılığın kimyasını anlamak, yaratıcılığın yaşama kattıklarını 
ve oluşan farkı deneyimlemek, farklı şeyler düşünerek zihnin yaratıcı düşünce prensibine 
geçmesini sağlamak, bilgiyi farklı yönleriyle kullanmak ve ihtiyaca cevap verebilir hale 
getirmektir. 

Yaratıcılık eğitimi sayesinde; özgür düşünebilmeyi öğreneceksiniz. Yaratıcı taraflarınızı 
keşfedeceksiniz. Yüksek üretim gücüne sahip olacaksınız. 
Yaratıcı düşünme prensiplerine zihninizi alıştırarak fark yaratan işlere imza atabileceksiniz. 
Size uygun yaratıcı faaliyetleri keşfederek yaratıcılığınızı üretime çevirebileceksiniz. Yaratıcı 
zihnin konforunu, eğlenceli ve keyifli halini yaşayacak, sıkıldığınız işlerden zevk 
alabileceksiniz. 

Mesleğinizde yaratıcılığı kullanarak kariyerinizde başarıyı yakalayabileceksiniz. Yaratıcılığın 
kendinizi keşfetmeniz noktasında size nasıl eşlik edeceğini deneyimleyeceksiniz. 

Eğitim İçeriği: 

 Yaratıcılık Nedir? Yaratıcılığın Bileşenleri Nelerdir? 
 Yaratıcı Düşünme Nedir? 
 Yaratıcı Düşünme Süreci 
 Yaratıcı Kişilerin Özellikleri 
 Yaratıcılığı Etkileyen Faktörler 
 Alışkanlıkların Gücü 
 Varsayımların Dışında Düşünebilmek 
 Yaratıcı Düşünmenin Önündeki Engeller 
 Çapraz Fonksiyonların Birbiriyle Çalışabilmesi 
 Takım Çalışması 
 Yaratıcı Düşünme Teknikleri 
 Eğitim oyunlar ve grup çalışmalarıyla desteklenmektedir. 

 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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  20.Etkin Anlatım ve Sunum Eğitimi  
Sunumların temel amacı olan mesajınızın en etkili şekilde katılımcılara iletecek ve istediğiniz 
etkiyi yaratarak sunumunuzu tamamlayacaksınız. Bu çerçevede bu eğitimde, etkili sunumun 
nasıl hazırlanacağını, sunum öncesi hazırlıklarını, sunum ve sunum sonrası sürecini, 
katılımcıların beden dilini okumayı ve kendi beden dilinizi kullanmayı öğreneceksiniz. 
Hemen herkesin kâbusu olan sahne korkunuzu ortadan kaldıracaksınız. Zengin içerikli, planlı, 
renkli ve mesajını ileten sunumlar hazırlamayı ve bu güzel sunumları etkili bir şekilde 
sunmayı öğreneceksiniz. 

Eğitim İçeriği: 

 Sunumda doğru bilinen yanlışlar 
 Sunumdan 1 hafta öncesinde neler yapılır 
 Sunum yapılacak mekana nasıl, ne zaman, ne şekilde, ne düşünülerek gelinmelidir? 
 Sunuma ne zaman başlanmalıdır, yaratıcı giriş örnekleri 
 Sunumda monotonluktan uzaklaşma tüyoları 
 Gönülsüz gelenleri gönüllü hale getirmek 
 İlk 2 dakikada konuşmadan saygı uyandırılabilir mi? 
 İlk 15 dakikada katılımcıların beden dilini yorumlayabilmek 
 Bakışlarına göre insanları anlamak 
 Power point slaytlarda özgün tasarımlar hazırlayabilmek 
 İlk ve son slaytların etkileyiciliği 
 Sunum nasıl bitirilmelidir 
 Sunumu dinlemek istemeyenlere özel formüller 
 Sunum mu sizi yönetiyor, Siz mi sunumu yönetiyorsunuz? 
 Negatif etki yaratacak sözcükler 
 Pozitif elektrik akımı sağlayan sözcükler 
 Konuşmada farklılık yaratabilme becerisi 
 Doğaçlama konuşma tekniği 
 Sunumdan önce doğru bilinen yanlış prova yöntemleri 
 Renkli bir sunum için gereken her şey 
 Kalabalık gruplara sunum daha kolay mı? Zor mu? 
 Espri, ne zaman, kime, nasıl yapılır? 
 Sunumda asla yapılmaması gereken vücut hareketleri 
 Vurgu, tonlama, fonetik ve diksiyonda yapılan hatalar 
 Katılımcıların birebir yaratıcı sunumları ve her saniyesinin değerlendirmesi 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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  21.Kişilik Tipleri ve Farkındalık Eğitimi 
Enneagram, dokuz ayrı kişilik tipini ve bu tipler arasındaki karşılıklı ilişkileri açıklayan bir 
öğretidir. Bu eğitim katılımcıların kendini ve başkalarını tanıma ve anlamalarına dair bir 
farkındalık kazanılmasını amaçlar. Verimli ve anlamlı bir hayat yaşayabilme adına mizaç 
zemini üzerine oluşan ve gelişen kişilik tipleri hakkında bilgi sahibi olup kazandığınız bu 
bilgiyi hayatınızın tüm alanlarında kullanabilmenizi hedefler. 

Eğitim İçeriği: 

 Enneagram Nedir? 
 9 Kişilik Tipi Analizi 
 Güçlü Yanlar ve Zorluklar 
 Beden Kalp ve Zihin Üçgeni 
 Kişilik Tiplerinin Kanat Etkisi 
 Karar Verme Mekanizmaları 
 9 Kişilik Tipi İletişim Stilleri 
 Stres ve Güvenlik Noktaları 
 Savunma Mekanizmaları 
 Paternler ve İnanç Kalıpları 
 Duygusal ve Bedensel Dönüşüm 
 9 Mizaç Değerlendirme Testi 
 Her Mizaç İçin Farkındalık Önerileri 
 Workshop ve Değerlendirme  

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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  22.Enflasyon Muhasebesi Eğitimi 
Enflasyon muhasebesi konusunda şirket yöneticilerine ve finans profesyonellerine temel 
bilgilerin aktarılması muhasebe alanında önemli bir süreçtir. Enflasyon, ekonomik koşullarda 
belirgin bir etki yaratabilecek bir faktördür ve finansal bilgilerin enflasyona göre düzeltilmesi, 
doğru mali analiz ve karar alma süreçleri için kritik bir öneme sahiptir. 

Bu eğitim, şirketlerin finansal istikrarlarını korumak ve enflasyon gibi ekonomik değişkenlere 
uyum sağlamak isteyen profesyonellere değerli bilgiler sunmak amacıyla 
hazırlanmıştır. Katılımcılara şu konularda bilgi sağlamayı hedefler: 
 

 Enflasyonun Finansal Tablolara Etkisi: 
Enflasyonun finansal tablolara olan etkileri anlatılır. Özellikle varlık ve borçların nominal ve 
reel değerlerinin nasıl değiştiği üzerinde durulur. 

 Enflasyona Uyarlanmış Finansal Tablolar: 
Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların nasıl enflasyona uyarlandığını anlamak 
önemlidir. Değerleme yöntemleri ve muhasebe politikalarının nasıl ayarlanacağı üzerinde 
detaylı bir şekilde durulabilir. 

 Mevzuat ve Teknik Bilgiler: 
Enflasyon muhasebesine ilişkin güncel mevzuat ve teknik bilgilerin paylaşılması, 
katılımcıların yasal gereksinimlere uygun hareket etmelerini sağlar. 

 Risk Yönetimi ve Stratejiler: 
Yüksek enflasyon ortamlarında finansal risk yönetimi stratejileri ele alınır. Şirketlerin bu tür 
dönemlerde nasıl stratejik kararlar alabilecekleri üzerinde odaklanılır. 

 Enflasyon Muhasebesinde Güncel Gelişmeler: 
Enflasyon muhasebesindeki güncel gelişmeler ve uluslararası standartlardaki değişiklikler 
üzerinde durulur. Bu, katılımcıları sektördeki en son gelişmelerle güncel tutar. 

 Uygulamalı Örnekler ve Çalışmalar: 
Teorik bilgilerin pratiğe dönüştürülmesi için uygulamalı örnekler ve çalışmalarla desteklenen 
bir eğitimdir. Katılımcıların gerçek dünya senaryolarında nasıl kararlar alacaklarını 
uygulamalı olarak öğrenmeleri amaçlanmaktadır. 

Eğitim İçeriği: 

1. Finansal Tablolar   
o  Bilanço, Gelir (Kar-Zarar) Ve Nakit Akış Tabloları 
o Enflasyonun Finansal Tablolar Üzerindeki  Etkileri 

2. Enflasyon Muhasebesi 
o Kavram 
o Enflasyon Muhasebesi Koşulları 
o Enflasyonun Muhasebesinin  İşletmeler Üzerindeki Etkileri 

3. Enflasyon Muhasebesine Yönelik Düzenlemeler 
o TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama 
o Türkiye'de Enflasyon Muhasebesinin Uygulanması 

4. Enflasyon Muhasebesi Düzeltmelerinin Teknik Yapısı 
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o Güncelleştirme 
o Parasal Kazanç/Kayıp (Enflasyon Düzeltmesi Kar/Zararı) Ve Yorum Hataları 
o Özkaynakların (Özsermayenin) Gerçek Anlamı 
o Parasal Olmayan Kıymetlerin Enflasyon Düzeltmesi   
o Düzeltmeye Esas Alınacak Tutara Ulaşılması 
o Gerçek Kar Kavramı ve Hesaplanması 
o Enflasyon Muhasebesi Kayıtları 

5. Enflasyon Düzeltmelerinin Kar /Zarar Üzerindeki Etkisi 
o Karın Enflasyondan  Etkilenmesi 

6. Enflasyon Düzeltmeleri Kapsamında Bilinmesi Gerekenler 
o Alacak – Borçlar 
o Stoklar 
o İştirakler - Sabit Kıymetler 
o Faiz - Kur Farkı 

7. Enflasyon Düzeltmelerinden Finansal Tabloların Etkilenmesi 
8. Enflasyon Muhasebesi İle İlgili Uygulama Örnekleri 

o Düzeltme Dönemi 
o Düzeltilecek Finansal Tablolar –Hesaplar 
o Düzeltme Katsayısı 
o Düzeltme Farkları 
o Enflasyon Düzeltme Hesapları 

Eğitimin Süresi: 

Eğitimin süresi 1 gün, 6 saat olup, talep, beklenti ve mevcut duruma göre konu içeriklerinde 
ve eğitim süresi değişkenlik gösterebilmektedir. 
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POLFİSAN İTÜNOVA ORION BT UYGAR PEYZAJ 

  
 

 

ANTALYA OSBM FUJİ FİLM BARIŞ İNŞAAT MLS HOLDİNG 

 
 

 
 

AFFİDEA ULTRA 

GÖRÜNTÜLEME MERKEZİ CENER MAKİNA 
MEDİTEKS SAĞLIK 

HIZMETLERI 
CARL ZEISS 

 

 

 

 

ARUN SAĞLIK 
NUROĞLU DİŞ 

DEPOSU 

ELİPS SAĞLIK 

ÜRÜNLERI 

SABANCI 

ÜNİVERSİTESİ 

BAZI REFERANSLARIMIZ 
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MEF 

ÜNİVERSİTESİ 
BEYKOZ 

ÜNİVERSİTESİ 
KOÇ 

ÜNİVERSİTESİ 
SABAHATTİN ZAİM 

ÜNİVERSİTESİ 

   
 

ÖZYEĞIN 

ÜNİVERSİTESİ 
İSTANBUL GELİŞİM 

ÜNİVERSİTESİ 
AVRUPA MESLEK 

YÜKSEKOKULU 
BİRUNİ 

ÜNİVERSİTESİ 

 
 

 
 

BİLKENT 

ÜNİVERSİTESİ 
İSTANBUL KÜLTÜR 

ÜNİVERSİTESİ 
TOBB EKONOMİ VE 

TEKNOLOJİ ÜNV 
PIRI REIS 

ÜNİVERSİTESİ 

    

YAŞAR 

ÜNİVERSİTESİ 
İSTANBUL 

ESENYURT ÜNV 
YEDİTEPE 

ÜNİVERSİTESİ 
ATILIM 

ÜNİVERSİTESİ 
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Mazhar Zorlu 

Holding 

Team Axess Turkey 

Ltd. Şti. 
Olgun Medikal 

Hitachi Healthcare 

Turkey Sağlık A.Ş 

  

  

Kardiyo Teknik Tıbbi 

Ürünler Ltd.Şti 
Tolkar Makina A.Ş. 

Mert Laboratuvar 

Malzemeleri 
Selam Medikal 

 
 

  

VSY Biotechnology 
Teracity Yazılım 

Teknolojileri 
Kaya Turizm 

Eks-pa Bilgisayar 

A.Ş 

 

 
 

 

Çetinkaya Turizm Socar Türkiye İhale Com Tr Butik Medikal 
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